bakınca Hacı Murad-ı Veli'den bahsedilen beř belgeyle karřılařılmaktadır. Murat Karadut'un yayımladıđı bu belgeleri<sup>5</sup> kronolojik olarak řöyle sıralamak mümkündür:

**A) Ferman:** Hacı Murad-ı Veli'nin soyundan gelenlerin Çankırı Sancağına dilekçe vererek vergiden muaf olma isteklerini belirten bir belgedir. Belge, Hicri 1145 [M. 1732] tarihlidir (Karadut, 2014, s. 37).

**B) Kastamonu Valisine yazılan mektup:** Bu mektupta Kastamonu'ya bađlı Ahlatçık Köyü'nde Hacı Murad-ı Veli'ye ait bir vakfın bulunduđu ve tasarrufunun Ahmet Hayati ve kardeřlerine ait olduđu ama yarı hissenin Bekirođlu Ahmet Ađa'ya geçtiđi yazılıdır. Ahmet Hayati ve kardeřleri kendilerine düşen hissenin payını vekil tayin ettikleri Mehmet Fehmi Efendi'ye teslim edilmesini isterler. Belgenin tarihi ise Hicri 1268 [1851] ile 1275 [1858] yıllarına aittir (Karadut, 2014, s. 26).

**C) Mektubun cevabı:** Ahmet Hayati ve kardeřlerinin Kastamonu Valisine yazdıđı mektuba olumlu cevap verilen bu belge de tarih olarak aynı yıllara aittir (Karadut, 2014, s. 25).

**D) Varidat cetveli:** Burada, Hacı Murad-ı Veli Vakfına ait Hicri 1300 [1882] tarihli bir gelir listesi vardır (Karadut, 2014: 30).

**E) Hatt-ı hümayun:** Seydi Köyü'ndeki Abdulgaffar Çelebi Vakfı'nda bulunan bu hümayunun, Abdulgaffar'ın mirasçısı olmayan Halil'e ve İsmail'e verildiđi anlatılır. Belge, Hicri 1307 [1889] ve 1308 [1890] tarihlerini taşımaktadır (Karadut, 2014, s. 29).

Murat Karadut'un neřrettiđi bu belgelerin en eski tarihli I. Mahmut dönemine yani Miladi 1730'lu tarihlere uzanan ve Hacı Murad-ı Veli'nin soyundan gelenleri vergiden muaf tutan bir belge olarak görünmektedir.